
 

 

 

W dniach 13 i 14 maja 2011r. Studium Języków Obcych Politechniki Poznaoskiej 

przeprowadziło finały XII Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Angielskiego dla studentów 

uczelni technicznych, pod patronatem honorowym J.M. Rektora Politechniki Poznaoskiej – 

prof. dr hab. inż. Adama Hamrola, Konsula Honorowego Zjednoczonego Królestwa Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej – pana Włodzimierza Walkowiaka oraz Prezesa Towarzystwa 

Polsko-Irlandzkiego – pana Krzysztofa Schramma. Etap wstępny (test pisemny przygotowany 

przez SJO z Politechniki Poznaoskiej) odbył się w listopadzie zeszłego roku. Przystąpiło do 

niego 320 studentów z 14 uczelni. Do etapu finałowego, który rozpoczął się 13 maja i składał 

się z testu pisemnego oraz egzaminu ustnego przystąpiło 34 z 59  studentów z 11 uczelni (2 z 

PP). Następnie (14 maja o godz. 9:00) 13 najlepszych finalistów rozpoczęło rywalizację o I 

miejsce przedstawiając multimedialną prezentację na temat  „Technical Developments and 

Their Influence on the Third World Countries”. Zwyciężył Paweł Woźniak – student z 

Politechniki Łódzkiej, Konrad Buchoski (Lublin) zajął drugie miejsce, a trzeci uplasował się 

Adam Śmiechowski (Wroclaw).   

Olimpiadę zakooczyło rozdanie nagród ufundowanych przez: 

 BEET Language Centre w Bournemouth, England I miejsce kurs językowy w 

Wielkiej Brytanii, Rektora Politechniki Poznaoskiej – dla najlepszego finalisty z 

tejże uczelni oraz Dziekani  Wydziałów: _FT, MRiT, El. Nagrody rzeczowe 

ufundowały też firma CC Partners Telecom z Leszna, AESCULAP CHIFA z 

Nowego Tomyśla, raz następujące firmy z Poznania: firma Oriflame Cosmetics, 

firma odzieżowa Solar Company,  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

TRIADA-IMEX, Centrum rekreacyjno-sportowego NIKU Fitness & Squash, 

REMPLUS Fit and Travel, Całoroczne Centrum Narciarstwa Malta-Ski, Multikino 

Centrum Handlowe Malta Poznao, , CC Telecom Partners z Leszna, Multikino 

Malta Poznao 

Ambasada Amerykaoska oraz następujące wydawnictwa (w porządku alfabetycznym) 

ufundowały nagrody książkowe: CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS, EGIS, EXPRESS PUBLISHING, 

MACMILLAN, NOWA ERA, OXFORD UNIVERSITY PRESS, PEARSON-LONGMAN oraz WAGROS. 

Nagrody książkowe ufundowała też zaprzyjaźniona ze Studium i od lat sponsorująca naszą 

Olimpiadę Księgarnia „Novela Livres de France” z Poznania.  Również goszczący na finałach 



 

 

przedstawiciele Studium Języków Obcych z  Politechniki Wrocławskiej, Gdaoskiej i Opolskiej 

obdarowali finalistów nagrodami książkowymi. XII finał był pokazem mistrzowskich 

umiejętności językowych studentów z różnych kierunków technicznych z całej Polski. 

Organizatorzy włożyli sporo pracy w przygotowanie imprezy oraz dołożyli wszelkich starao, 

aby finały przebiegły sprawnie oraz w miłej atmosferze i aby finaliści z całej Polski czuli się w 

Poznaniu należycie ugoszczeni. Olimpiada Języka Angielskiego już na stałe wpisała się w 

kalendarz imprez Politechniki Poznaoskiej. Warto podkreślid, że każdego roku cieszy się 

rosnącym zainteresowaniem wśród studentów uczelni technicznych całej Polski, przyczyniając 

się do popularyzacji poznaoskiej uczelni oraz podtrzymywania kontaktów 

międzyuczelnianych. 
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